
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 R3 R4 Winner

1 (-9) 275 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 70 67 69 69 ฿240,000.00

2 (-8) 276 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 68 74 66 68 ฿87,600.00

(-8) 276 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 70 70 67 69 ฿87,600.00

(-8) 276 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 67 70 69 70 ฿87,600.00

(-8) 276 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 67 66 70 73 ฿87,600.00

6 (-6) 278 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 68 67 72 71 ฿47,966.67

(-6) 278 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 67 69 71 71 ฿47,966.67

(-6) 278 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 73 66 68 71 ฿47,966.67

9 (-5) 279 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 70 70 74 65 ฿35,933.33

(-5) 279 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 72 67 69 71 ฿35,933.33

(-5) 279 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 69 69 68 73 ฿35,933.33

12 (-4) 280 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 70 70 73 67 ฿32,600.00

13 (-3) 281 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 69 71 73 68 ฿30,600.00

(-3) 281 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 70 71 69 71 ฿30,600.00

(-3) 281 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 71 67 70 73 ฿30,600.00

16 (-2) 282 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 71 68 73 70 ฿27,350.00

(-2) 282 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 71 70 71 70 ฿27,350.00

(-2) 282 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 67 70 74 71 ฿27,350.00

(-2) 282 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 70 68 73 71 ฿27,350.00

(-2) 282 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 67 73 70 72 ฿27,350.00

(-2) 282 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70 69 70 73 ฿27,350.00

22 (-1) 283 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 73 69 72 69 ฿25,050.00

(-1) 283 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 72 70 70 71 ฿25,050.00

(-1) 283 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 71 73 66 73 ฿25,050.00

(-1) 283 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 69 68 70 76 ฿25,050.00

(-1) 283 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 67 70 70 76 ฿25,050.00

(-1) 283 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 69 73 73 68 ฿25,050.00

28 (Par) 284 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 74 69 72 69 ฿24,000.00

29 (+1) 285 ศภุกจิ  สลีานาแก (Am) Supakit  SEELANAGAE (Am) THA 72 69 72 72 Amateur

30 (+2) 286 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) THA 69 74 69 74 Amateur

(+2) 286 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 70 72 70 74 ฿23,366.67

(+2) 286 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 73 66 71 76 ฿23,366.67

(+2) 286 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 67 71 77 71 ฿23,366.67

34 (+3) 287 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 71 70 71 75 ฿22,400.00

(+3) 287 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 73 70 71 73 ฿22,400.00

(+3) 287 วันชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 71 73 70 73 ฿22,400.00

(+3) 287 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 72 71 72 72 ฿22,400.00

(+3) 287 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 70 71 75 71 ฿22,400.00

39 (+4) 288 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 69 73 72 74 ฿21,500.00

(+4) 288 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 72 72 72 72 ฿21,500.00

(+4) 288 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 71 73 73 71 ฿21,500.00

(+4) 288 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 69 75 76 68 ฿21,500.00

43 (+5) 289 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 72 68 73 76 ฿20,700.00

(+5) 289 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 69 74 71 75 ฿20,700.00

(+5) 289 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 71 71 75 72 ฿20,700.00

(+5) 289 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 70 72 75 72 ฿20,700.00

47 (+6) 290 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 72 70 74 74 ฿20,033.33

(+6) 290 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 68 75 75 72 ฿20,033.33

(+6) 290 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 70 74 76 70 ฿20,033.33

50 (+7) 291 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 68 72 75 76 ฿19,800.00

51 (+8) 292 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 69 74 75 74 ฿19,700.00

52 (+10) 294 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 69 72 72 81 ฿19,450.00

(+10) 294 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 68 70 76 80 ฿19,450.00

(+10) 294 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 69 75 76 74 ฿19,450.00

(+10) 294 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 73 71 78 72 ฿19,450.00

56 (+11) 295 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 72 69 76 78 ฿19,150.00

(+11) 295 เจษฎา  เสววีัลลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 72 71 77 75 ฿19,150.00

58 (+12) 296 วงศกร  ชวูงษ์ Wongsakorn  CHOOWONG THA 70 72 75 79 ฿18,950.00

(+12) 296 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 71 73 79 73 ฿18,950.00

60 (+13) 297 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 70 70 75 82 ฿18,750.00

(+13) 297 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 67 76 78 76 ฿18,750.00

62 (+16) 300 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 70 74 82 74 ฿18,600.00

63 (+18) 302 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 74 70 75 83 ฿17,500.00

64 RTD เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 73 69 RTD ฿17,000.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71

1 (-9) 275 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร 4 4 4 2 3 4 2 5 4 4 4 3 4 5 3 4 6 4 32 37 69 70 67 69 69
2 (-8) 276 พล  เขมรัตน์ 5 4 4 3 5 4 3 3 4 4 5 2 4 4 3 4 4 3 35 33 68 68 74 66 68

(-8) 276 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 2 4 5 3 3 5 4 35 34 69 70 70 67 69
(-8) 276 เอกปรษิฐ ์ หวู่ 4 4 4 2 4 5 3 4 3 4 4 3 4 5 3 5 4 5 33 37 70 67 70 69 70
(-8) 276 ภัทรพล  ขันทะชา 5 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 2 4 7 4 36 37 73 67 66 70 73

6 (-6) 278 วรัญҚ ู รัตนไพบลูยก์จิ 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 5 4 5 4 3 3 5 3 35 36 71 68 67 72 71
(-6) 278 ฉ่างไท ้ สดุโสม 5 4 4 4 3 4 2 4 3 4 5 3 5 4 3 6 5 3 33 38 71 67 69 71 71
(-6) 278 ธาวทิ  พลไทย 4 4 4 3 3 5 2 5 4 3 5 3 4 5 4 4 5 4 34 37 71 73 66 68 71

9 (-5) 279 ธญัพสิษิฐ ์ ออมสนิ 4 4 4 2 3 3 2 4 3 4 4 3 4 4 3 4 5 5 29 36 65 70 70 74 65
(-5) 279 ชลทติย ์ ชืѷนบญุงาม 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 5 4 3 4 4 4 35 36 71 72 67 69 71
(-5) 279 ปาณัท  โพธทิัต 4 4 5 2 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 36 37 73 69 69 68 73

12 (-4) 280 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล 5 4 4 2 4 4 3 4 4 4 4 2 4 4 3 3 5 4 34 33 67 70 70 73 67
13 (-3) 281 วรณุ  เอีѷยมแกว้ 5 4 3 3 5 3 2 6 4 5 4 2 4 4 2 4 5 3 35 33 68 69 71 73 68

(-3) 281 วารษิ  มัѷนธรณ์ 5 4 4 3 4 3 3 4 5 4 5 3 4 4 2 5 5 4 35 36 71 70 71 69 71
(-3) 281 อภสิทิธิѻ  นิѷมนวล 5 4 5 3 4 4 3 5 5 4 5 2 4 4 3 4 5 4 38 35 73 71 67 70 73

16 (-2) 282 ณัชพล  ศรนุ่ีน 5 4 4 3 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 3 36 34 70 71 68 73 70
(-2) 282 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 3 3 4 4 4 4 36 34 70 71 70 71 70
(-2) 282 นริันดร ์ แซอ่ึѸง 4 5 4 3 5 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 5 4 35 36 71 67 70 74 71
(-2) 282 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ 5 5 4 3 4 4 2 4 4 3 4 3 4 5 4 5 5 3 35 36 71 70 68 73 71
(-2) 282 วชิญภัทร  สนิสรา้ง 5 3 5 3 4 4 2 4 4 4 5 3 4 4 3 4 6 5 34 38 72 67 73 70 72
(-2) 282 วรสรณ ์ สวุรรณพนัง 5 4 5 3 4 4 3 4 4 3 5 3 4 4 4 5 5 4 36 37 73 70 69 70 73

22 (-1) 283 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร 5 4 5 4 4 4 3 4 4 3 4 2 3 4 3 4 4 5 37 32 69 73 69 72 69
(-1) 283 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู 5 4 4 3 5 4 2 4 3 4 5 3 4 5 3 4 5 4 34 37 71 72 70 70 71
(-1) 283 พศวรี ์ เลศิวไิล 5 4 3 3 5 4 3 4 4 5 5 3 4 4 3 4 6 4 35 38 73 71 73 66 73
(-1) 283 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ 4 5 4 4 4 4 3 5 4 5 5 3 4 3 4 5 6 4 37 39 76 69 68 70 76
(-1) 283 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ 5 5 5 3 5 3 4 4 4 5 5 4 3 4 4 5 4 4 38 38 76 67 70 70 76
(-1) 283 กรวชิญ ์ อนิมี 4 4 3 2 4 4 4 4 5 4 4 3 3 4 2 5 5 4 34 34 68 69 73 73 68

28 (Par) 284 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ 5 3 3 3 4 3 3 4 4 3 5 3 4 5 3 5 5 4 32 37 69 74 69 72 69
29 (+1) 285 ศภุกจิ  สลีานาแก (Am) 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 5 2 3 6 4 5 4 3 36 36 72 72 69 72 72
30 (+2) 286 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) 6 4 5 2 5 4 3 4 5 5 5 3 3 4 2 4 5 5 38 36 74 69 74 69 74

(+2) 286 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ 5 4 3 3 5 4 3 5 4 4 4 3 4 5 3 5 6 4 36 38 74 70 72 70 74
(+2) 286 ณัฐดนัย  เนืѷองจากนลิ 5 3 3 3 5 4 3 4 4 4 5 3 5 5 3 5 8 4 34 42 76 73 66 71 76
(+2) 286 สธุพีัทธ ์ ประทปีเธยีรชยั 5 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 5 4 34 37 71 67 71 77 71

34 (+3) 287 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ 5 3 4 4 4 4 3 6 4 5 5 3 4 4 3 4 6 4 37 38 75 71 70 71 75
(+3) 287 ฐติพิัศ  เล็ม 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 4 3 4 4 3 3 5 5 38 35 73 73 70 71 73
(+3) 287 วนัชยั  หลวงนติกิลุ 5 4 4 3 5 4 2 4 5 5 4 3 4 4 3 4 5 5 36 37 73 71 73 70 73
(+3) 287 วงศกร  พกิลุสวสัดิѻ 5 4 4 3 4 3 3 5 3 4 5 4 4 4 3 5 5 4 34 38 72 72 71 72 72
(+3) 287 ศรัณย ์ ศริธิร 5 4 5 4 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 3 37 34 71 70 71 75 71

39 (+4) 288 สทุธเิจตน ์ คหูร์ัตนพศิาล 5 5 5 2 4 4 2 5 4 4 5 4 4 4 4 4 5 4 36 38 74 69 73 72 74
(+4) 288 กฤตชยพล  สนิไชย 5 4 4 3 5 4 3 5 4 4 5 2 4 4 3 4 5 4 37 35 72 72 72 72 72
(+4) 288 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ 5 5 4 3 4 3 3 4 3 4 5 2 4 5 3 5 5 4 34 37 71 71 73 73 71
(+4) 288 เอกชยั  แชม่สขุข ี  5 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 2 4 4 2 5 4 5 34 34 68 69 75 76 68

43 (+5) 289 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี 5 5 5 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 5 6 37 39 76 72 68 73 76
(+5) 289 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ 5 4 4 4 5 5 3 7 4 3 4 3 4 4 3 4 5 4 41 34 75 69 74 71 75
(+5) 289 สทุธนินท ์ ปัญโญ 6 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 3 4 4 5 38 34 72 71 71 75 72
(+5) 289 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศราน ุ มาทซอน 5 5 4 3 4 4 3 4 5 6 4 2 3 3 3 5 5 4 37 35 72 70 72 75 72

47 (+6) 290 Ye Htet  Aung 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 5 3 4 5 4 35 39 74 72 70 74 74
(+6) 290 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 5 35 37 72 68 75 75 72
(+6) 290 กันต ์ ลิѸมมณวีจิติร 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 35 35 70 70 74 76 70

50 (+7) 291 โฆษิต  คณุวงค์ 4 4 3 3 5 5 3 4 5 4 5 3 5 4 4 6 4 5 36 40 76 68 72 75 76
51 (+8) 292 วชิยานนท ์ โชตหิริัญรุง่เรอืง 5 4 4 3 5 4 3 5 4 6 5 3 4 5 2 3 4 5 37 37 74 69 74 75 74
52 (+10) 294 จอมยทุธ  เกตทุอง 4 5 5 3 7 5 3 4 4 4 4 5 5 6 4 4 5 4 40 41 81 69 72 72 81

(+10) 294 ชยัสทิธิѻ  ไชยโชติ 6 5 5 3 4 5 2 4 4 4 4 3 5 5 4 5 4 8 38 42 80 68 70 76 80
(+10) 294 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร 4 6 5 3 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 3 38 36 74 69 75 76 74
(+10) 294 สปุระวณ์ี  ผาธรรม 4 5 4 3 4 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 36 36 72 73 71 78 72

56 (+11) 295 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 8 3 4 4 4 4 5 4 38 40 78 72 69 76 78
(+11) 295 เจษฎา  เสววีลัลพ 5 4 5 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 5 4 5 5 4 37 38 75 72 71 77 75

58 (+12) 296 วงศกร  ชวูงษ์ 5 5 4 3 4 4 3 6 5 4 5 3 4 4 4 5 6 5 39 40 79 70 72 75 79
(+12) 296 ศวิกร  ตวงภัทรพร 4 4 3 3 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 3 5 5 5 36 37 73 71 73 79 73

60 (+13) 297 ธนพล  เจรญิสขุ 5 5 5 3 5 4 3 6 6 4 6 4 5 4 3 4 5 5 42 40 82 70 70 75 82
(+13) 297 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ 5 4 4 2 4 4 4 7 4 5 4 4 4 4 3 3 6 5 38 38 76 67 76 78 76

62 (+16) 300 Aung Sann  Myo 5 4 4 3 5 4 3 4 4 5 5 3 4 5 3 5 4 4 36 38 74 70 74 82 74
63 (+18) 302 ธนบด ี สจุรติชยั 5 4 5 5 4 5 3 6 5 5 5 2 6 4 4 3 7 5 42 41 83 74 70 75 83
64 RTD เดชาวตั  เพชรประยรู 73 69 RTD
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